Reverentiae Vestrae

Servus in Christo.

Thyrsus Gonzalez.

*Epistola III. Ad Reverendum P. Michaëlem Mayr
Præpositum Domus Professe Viennæ.*

Reverende in Christo Pater!

*S*i cui Religiosæ Familiae obnoxia est Societas nostra (pluribus autem obstrictam esse novimus omnes) debet quam plurimum Sacro Ordini Reverendorum Patrum Excalceatorum Sanctissime Trinitatis, quos Deus Ecclesiæ Suæ dedit in Christianæ Charitatis exemplum. Tot enim benevolentie argumenta in nos contulere Viri Religiosissimi, ut occasionem de nobis benè merendi visit sint provocasse; quasi leviter se amare nos crederent, si eas tantum arriperent, quæ se sponte, vel fortuitò obtulere. Cum par de nobis optimè meritis referre non possumus: opto sanè vehementer, ut eā, quæ poterimus, ratione gratias referamus. Quoniam verò opportunitas facile sese dabit id prestanti hisce temporibüs, quibus Sanctissimi hujus Ordinis Sodales in Ditione Cæsarea Domicilia stabilituri sunt, quò facilius redimendis a Turcarum potestate captivis Christianis juxta Sanctissimum Institutum suum vacent: a Reverentia Vestra petto impensè, ut operam suam accommodare his velit, ac piis eorum conatibus favere diligenter. Id verò enixè curaturam Reverentiam Vestram spero, ac me Sanctis ejus Sacrificiis commendo. Rome
15. Augusti 1687.

Reverentiae Vestrae

Servus in Christo

Thyrsus Gonzalez.

1687. Epistola IV. Ad Reverendum P. Franciscum Vogl.
mayr Rectorem Colegi Vienensis.

Reverende in Christo Pater!

Plurimum ipem advocandam confisi. ut quādā plurimis beneficiis in
nos collatis a Sacro Ordine Patrum Excalicatorum Sanctissime
Trinitatis jādūm aliqua ex parte vices rependere possem. Ofer-
dācē ipsi. quātū nos faciant. quantoque in nos amore ferantur.
cū causam nostram suam cōf. voluere semper. Velle ego vicif-
fim. ut eorum causam nostram faciemus. cū Religiosissimi Viri
Instituto suo iēbīc stabilitudo operam nascant. qui possum facilius
a barbarorum potestate Christianos Captivos redimere. Pergratū
misi fāciēt erit. si Reverentia Vestra tuis adlaboret viribus alia
proposita Sacri huius Ordinis Sociis advocatio. que idū curan-
tiam erunt necessaria. ac me Sanctis ejus Sacrificiis eneā repre-
mendo. Rome 15. Augusti 1687.

Reverentiae Vestre

Servus de Christo

Thyrsus Gonzales

in Ordine sc-
holi Rebello
Doctrina So-
cietatis defen-
dere. non
meritis
merita

Dixi reb-
mēta.

III. Talibūs elegiis Supremus Societatis JESU Moderatos
Ordinem nostrum mactavit. quibūs id potissimum egit. ut no-
stra desideria suis epistolis. ceu blandissimis quibūsdam Favonis
in optatum portum proveheret. Neque huic sue in nos bene-
volentiae semel duntaxat scribendo litavit. sed crebrioribūs postea
litteris. in hunc finem exaratis. idipsum instanter urgere perrexit.
Quod si nunc autem aliquis fecire desideret beneficia. quae insignis
Vir ille ab Ordine nostro in Societatem collata fuisse affeversat.
arbitror. eum pricipiū designasse perpetuam Doctrinæ consen-
tionem. approbationem. propagationem. & natum inde ex stu-
diorum paritate amorem mutuum. quod ambe haec Religiones se
invicem semper suavissimè sunt complexe. Quod ego tantò con-
fidentius affirmo. quanto certius constat. quod Reverendissimus
P. Thyrus in suis doctissimis Commentariis. que de Theologica
Disciplina Salmantice euulgavit. idipsum prolixè testatus fuerit.
cujus propria verba ex Timo 2. Parte 2. Diffinzione 4. §. 25. nu-
meri 418. ad litteram referre juvat. quibūs Societatis Doctrinam
ab auctoritate ita commendat: *Ex Sacra Trinitatis Familia. ne-
quit. nullus Doctrinis verba referre statui. cū satis conget. quan-
tum Societas vestra. ejusque Doctrina illustretur huius pietatis-
me Religionis fragor. in qua tot viri ingenio & doctrinā prou-
fluerē. ut quācūs nullam aliam extēnam auctoritatem nāda-
effe*